Администрация                                                                   Проект
муниципального образования
       Сакмарский сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         июля. 2022г. №    -п
                с. Сакмара

О разделе земельного участка
с кадастровым номером
56:25:1101001:407

На  основании заявления Восканян Арсена Сейрановича по результатам публичных слушаний по вопросу разрешения раздела земельного участка с кадастровым номером 56:25:1101001:407, площадью 600 кв.м., с. Сакмара, ул. Салмышскся №47.

Постановляю:

1. Разрешить раздел земельного участка с кадастровым номером 56:25:1101001:407, площадью 600 кв.м., с видом разрешенного использования, блокированная жилая застройка, на два новых земельных участка площадью ЗУ 1- 326 кв.м.,  и  ЗУ 2- 274 кв.м., что меньше минимальной площади 500 кв.м., установленной правилами землепользования и застройки МО Сакмарский сельсовет.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                 В.В. Потапенко